
Nr.

Licences 

pieprasītāja 

NMR kods 

Licences pieprasītāja 

nosaukums

Licences 

veids

Licences 

Nr.

Programmas 

nosaukums

Licences 

Izsniegša

nas 

datums

Licence 

derīga no

Licence 

derīga 

līdz

Atļaujas 

anulēšanas 

datums

Papildus informācija (Objekta 

nosaukums, adrese)

1 04048411238 Elīna Linka
Interešu 

izglītība
2

Pirmie soļi angļu 

valodā/First steps in 

English

15.01.2016. 15.01.2016. Zeltrītu iela 26, Mārupe, Mārupes nov.

2 40103536053 SIA “Mūsu Kristāliņš
Interešu 

izglītība
4 Estētikas skoliņa 29.01.2016. 29.01.2016.

Mežkalnu iela 11, Mārupe, Mārupes 

nov., LV-2166

3 40103536053 SIA “Mūsu Kristāliņš
Interešu 

izglītība
5 Mūzikas studija 29.01.2016. 29.01.2016.

Mežkalnu iela 11, Mārupe, Mārupes 

nov., LV-2167

4 40103536053 SIA “Mūsu Kristāliņš
Interešu 

izglītība
6 Mūsdienu modes dejas 29.01.2016. 29.01.2016.

Mežkalnu iela 11, Mārupe, Mārupes 

nov., LV-2167

5 40103536053 SIA “Mūsu Kristāliņš
Interešu 

izglītība
7

Vizuāli plastiskās mākslas 

pulciņš
29.01.2016. 29.01.2016.

Mežkalnu iela 11, Mārupe, Mārupes 

nov., LV-2167

6 40103536053 SIA “Mūsu Kristāliņš
Interešu 

izglītība
8 Burtu skola 29.01.2016. 29.01.2016.

Mežkalnu iela 11, Mārupe, Mārupes 

nov., LV-2167

7 40103443764 SIA “Namiņš Mārupe”
Interešu 

izglītība
9

Runas attīstīšana 

pirmsskolas vecuma 

bērniem

29.01.2016. 29.01.2016.
Mežkalnu iela 11, Mārupe, Mārupes 

nov., LV-2167

8 40103443764 SIA “Namiņš Mārupe”
Interešu 

izglītība
10 Popgrupa Namiņš 29.01.2016. 29.01.2016.

Mežkalnu iela 11, Mārupe, Mārupes 

nov., LV-2167

9 40103443764 SIA “Namiņš Mārupe”
Interešu 

izglītība
11

Instrumentu spēles 

apmācība
29.01.2016. 29.01.2016.

Mežkalnu iela 11, Mārupe, Mārupes 

nov., LV-2167

10 40103443764 SIA “Namiņš Mārupe”
Interešu 

izglītība
12

Mūzikas terapija bērniem 

ar speciālām vajadzībām
29.01.2016. 29.01.2016.

Mežkalnu iela 11, Mārupe, Mārupes 

nov., LV-2167

11 50103455021 SIA “Zinātkārais rūķis”
Interešu 

izglītība
13 Mūsdienu modes dejas 29.01.2016. 29.01.2016.

Mežkalnu iela 11, Mārupe, Mārupes 

nov., LV-2167

12 50103455021 SIA “Zinātkārais rūķis”
Interešu 

izglītība
14 Angļu valodas pulciņš 29.01.2016. 29.01.2016.

Mežkalnu iela 11, Mārupe, Mārupes 

nov., LV-2167

13 50103455021 SIA “Zinātkārais rūķis”
Interešu 

izglītība
15 Krievu valodas pulciņš 29.01.2016. 29.01.2016.

Mežkalnu iela 11, Mārupe, Mārupes 

nov., LV-2167

Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldes izsniegto interešu izglītības programmu licenču saraksts  

Mārupes novads



14 40103846567 SIA “Darba darītāji”
Interešu 

izglītība
16

Instrumentu spēles 

apmācība
29.01.2016. 29.01.2016.

Mežkalnu iela 11, Mārupe, Mārupes 

nov., LV-2167

15 40103846567 SIA “Darba darītāji”
Interešu 

izglītība
17

Runas attīstīšana 

pirmsskolas vecuma 

bērniem

29.01.2016. 29.01.2016.
Mežkalnu iela 11, Mārupe, Mārupes 

nov., LV-2167

16 2212721170 Marta Bērziņa
Interešu 

izglītība
18

Muzikālo un vokālo 

prasmju apguve bērniem 

vecumā no 3 līdz 7 gadiem

09.02.2016. 09.02.2016.
Mārupes novada PII “Lienīte”, Amatas -

2, Mārupes nov.

17 40103926913 SIA “Noķer mani”
Interešu 

izglītība
23

Vispārējā fiziskā 

sagatavotība pirmsskolas 

vecuma bērniem

16.02.2016. 16.02.2016.

PPII “Kripatiņas”, Māras iela 14, 

Mārupe, Mārupes nov. LV-2167, PPII 

“mPipariņš”, Konrādu iela 5, Mārupe, 

Mārupes nov. LV-2167

18 40103698213 SIA “Eņģeļu dejas” 
Interešu 

izglītība
25

Tautiskās dejas,  un 

rotaļdejas pirmsskolas 

vecuma izglītojamajiem no 

3 līdz 7 gadiem”

16.02.2016. 16.02.2016.

PII “Lienīte”, Amatas iela 2, Mārupe, 

Mārupes nov. LV-2167, Mārupes novada 

kultūras nams, Daugavas iela 29, 

Mārupe, Mārupes nov. LV-2167

19 40103698213 SIA “Eņģeļu dejas” 
Interešu 

izglītība
26

Tautiskās dejas, rotaļdejas 

un ritmika 1.-4.klases 

izglītojamajiem

16.02.2016. 16.02.2016.

Mārupes novada kultūras nams, 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov. 

LV-2167

20 08056312350 Gunta Skuja
Interešu 

izglītība
27

Tautisko deju un ritmikas 

programma pirmskolas 

vecuma izglītojamajiem

07.03.2016. 07.03.2016.
PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, Mārupes 

novads, LV-2167

21 40008162758

Mūžizglītības un 

vispusīgas attīstības 

biedrība “Buksus”

Interešu 

izglītība
28

Angļu valodas apmācības 

programma pirmsskolas 

vecuma bērniem

07.03.2016. 07.03.2016.

Mārupes pamatskola, Viskalnu iela 3, 

Tīraine, Mārupes novads, LV-2167, PII 

“Zeltrīti”, Gaujas iela 41, Mārupes 

novads, LV-2167

22 40103804864 SIA “Škutāna DS”
Interešu 

izglītība
30 Sporta dejas 07.03.2016. 07.03.2016.

PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, Mārupes 

novads, LV-2167

24 04017710315 Inga Tepere
Interešu 

izglītība
32 Balstiņa 07.03.2016. 07.03.2016.

PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, Mārupes 

novads, LV-2167

26 15056711568 Nataļja Andrianova
Interešu 

izglītība
33

Raitā valodiņa pirmsskolas 

vecuma bērniem
07.03.2016. 07.03.2016.

PII “Zeltrīti”, Gaujas iela 41, Mārupes 

novads, LV-2167

27 28097310616 Aija Rutkovska
Interešu 

izglītība
35

Pirmsskolas izglītības 

vecuma bērnu ritmikas un 

deju nodarbības “Stariņi”

07.03.2016. 07.03.2016.
Mārupes pamatskola, Viskalnu iela 3, 

Tīraine, Mārupes novads, LV-2167

28 140461-10828 Biruta Sūnaite
Interešu 

izglītība
36

Krievu valoda bērniem 

“Buratīno burtiņu skola”
07.03.2016. 07.03.2016.

Mārupes vidusskola, Kantora iela 97, 

Mārupe, Mārupes nov., LV-2167

29 40103273502 SIA "Alaudo"
Interešu 

izglītība
39 Sporta dejas 21.03.2016. 21.03.2016.

Jaunmārupes pamatskola, Mazcenu aleja 

4a, Mārupes nov. LV-2167, PPII 

"Kripatiņas" Krones iela 55, Mārupes 

nov., LV-2167

30 40002116539 IK "Jānis Vanags"
Interešu 

izglītība
41

Sporta deju ietekme 

pilnvērtīgas personības 

veidošanā

21.03.2016. 21.03.2016.
PII "Lienīte",Amatas iela 2 Mārupe, 

Mārupes nov., LV-2167



31 20037211839 Dace Rāta
Interešu 

izglītība
42 Mūzika bērniem 03.05.2016. 03.05.2016.

Mazcenu aleja 37a, Jaunmārupe, 

Mārupes nov.

32 12029411574 Raimonds Puga
Interešu 

izglītība
43 Sporta deju pamati 03.05.2016. 03.05.2016.

PII "Mazulītis Rū", Zeltrītu iela 26, 

Mārupe, LV-2167

33 40008248844
Biedrība "Umbrella 

Forever"

Interešu 

izglītība
44

Angļu valoda bērniem 

vecumā no 4 līdz 7 gadiem
09.06.2016. 09.06.2016.

PII "Zeltrīti" Gaujas iela 41, Mārupe, 

Mārupes nov. LV-2167,   Mārupes 

pamatskola, Viskalnu iela 3, Tīraine, 

Mārupes nov., LV-2167

34 40103441369 SIA "LaiHe"
Interešu 

izglītība
45

Teātra pulciņš - ciemos pie 

pasakas
26.08.2016. 26.08.2016. Zeltrītu iela 26, Mārupe, Mārupes nov.

35 40103441369 SIA "LaiHe"
Interešu 

izglītība
46 Dažādu stilu dejas 26.08.2016. 26.08.2016. Zeltrītu iela 26, Mārupe, Mārupes nov.

36 40103441369 SIA "LaiHe"
Interešu 

izglītība
47 Sporta bumbošana 26.08.2016. 26.08.2016. Zeltrītu iela 26, Mārupe, Mārupes nov.

37 40103441369 SIA "LaiHe"
Interešu 

izglītība
48 Veidošanas pulciņš 26.08.2016. 26.08.2016. Zeltrītu iela 26, Mārupe, Mārupes nov.

38 40103441369 SIA "LaiHe"
Interešu 

izglītība
49 Krievu valoda 26.08.2016. 26.08.2016. Zeltrītu iela 26, Mārupe, Mārupes nov.

39 40103441369 SIA "LaiHe"
Interešu 

izglītība
50 Valodas attīstības pulciņš 26.08.2016. 26.08.2016. Zeltrītu iela 26, Mārupe, Mārupes nov.

40
300789-12454 Kaiva Mollere

Interešu 

izglītība
58

Astoņi kustoņi 09.09.2016. 09.09.2016.

PII "Zeltrīti" Gaujas iela 41, Mārupe, 

Mārupes nov. LV-2167

41

40103854653 SIA Cursae

Interešu 

izglītība
60

Vispusīgas fiziskās 

sagatavotības nodarbības 

pirmsskolas bērniem 09.09.2016. 09.09.2016.

PII "Mārzemīte", Rožu iela 35, Mārupe, 

LV-2167

42

270182-10927 Viktorija Zadorožnaja

Interešu 

izglītība
61

Saskarsmes iemaņu un 

sociālo prasmju 

attīswtīšana. Sensorās 

informācijas apstrāde 

bērniem ar īpašām, 

speciālām vajadzībām un 

bērniem ar invaliditāti. 28.09.2016. 28.09.2016.

Brīvā Māras skola, Jaunmārupe, 

"Draugi", Mārupes nov., LV-2166

43

40103273502 SIA "Alaudo"

Interešu 

izglītība
66

Sporta deju programma 

pirmsskolas un 

sākumskolas vecuma 

bērniem 28.09.2016. 28.09.2016.

Jaunmārupes pamatskola, Mazcenu aleja 

4a, Mārupes nov. LV-2167, PPII 

"m'Kripatiņas" Māras iela 14, Mārupes 

nov., LV-2167, Mārupes vidusskola, 

Kantora iela 97, Mārupe, LV-2167

44
40103804864 SIA "Škutāna DS"

Interešu 

izglītība
69

Sporta dejas 28.09.2016. 28.09.2016.

PII "Mārzemīte", Rožu iela 35, Mārupe, 

LV-2167

45
40103929591

SIA "001A (MC Alfa - 

mācību centrs)"

Interešu 

izglītība
72

Programmēšanas un 

robottehnikas pamati uz 

Lego bāzes 14.10.2016. 14.10.2016. 13.10.2019.

Mārupes vidusskola, Kantora iela 97, 

Mārupe, Mārupes nov., LV-2167

46
40203017406 SIA "Chill out"

Interešu 

izglītība
73

Deju studija "Chill out" 31.10.2016. 31.10.2016. 31.10.2019.

Mārupes kultūras nams, Daugavas iela 

29, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167



47

40103944694 SIA "Alce Sounds"

Interešu 

izglītība
75

Tautisko deju un ritmikas 

nodarbības bērniem 

vecumā no 2 līdz 6 gadiem 31.10.2016. 31.10.2016. 31.10.2019.

PII "Mārzemīte", Rožu iela 35, Mārupe, 

LV-2167

48
23096613057 Dita Danosa

Interešu 

izglītība
77

Deja un ritmika bērniem 

vecumposmā no 2-7 

gadiem 24.11.2016. 24.11.2016. 24.11.2019.

Jaunmārupes pamatskola, Mazcenu aleja 

4a, Mārupes novads, LV-2166

49
40103816223 SIA Learn IT

Interešu 

izglītība
78

Programmēšana 

sākumskolēniem "Learn 

IT" 24.11.2016. 24.11.2016. 24.11.2019.

Mārupes vidusskola, Kantora iela 97, 

Mārupe, Mārupes nov., LV-2167

50
40008228123

Biedrība "Mārupes 

hokeja savienība"
Interešu 

izglītība
81

Hokejs 20.12.2016. 20.12.2016. 20.12.2019.

Mārupes ledus halle, Kantora iela 128, 

Mārupes nov., LV-2167


